
      
 

         RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,  
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 maart 2024,  
 
nr. RV24-15, 
 
BESLUIT:  
 

De verkoop van snippergroen ter grootte van circa 21m2, gelegen aan de voorzijde 

van het adres Strandvlietlaan 23 te Ouderkerk aan de Amstel voor een bedrag van € 

4.795,56 kosten koper. 

 
Ouder-Amstel, 28 maart 2024 
 
De raad voornoemd, 
 
De raadsgriffier,     de voorzitter, 
 
 
 
 
Mevr. L.W.F. Örsçek- Moolenaar  mevr. J. Geldhof 
 


